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Quest Software najważniejszym dostawcą  
narzędzi do zarządzania Windows 

Quest Software w niezależnym międzynarodowym sondażu przeprowadzonym wśród 

administratorów IT został wybrany liderem na rynku niezależnych dostawców 

oprogramowania do zarządzania Windows.  

Badanie zostało przeprowadzona przez Windows IT Media - największą na świecie, niezależną 

społeczność IT skupioną wokół środowiska Windows, która wydaje m.in. magazyn „Windows IT Pro”. 

Respondenci sondażu - administratorzy IT - wybrali trzy ich zdaniem najważniejsze cechy dostawców 

oprogramowania. Były to jakość produktu, wsparcie techniczne ze strony dostawcy oraz współpraca z 

Microsoft. Najwyżej został oceniony Quest Software - 41% respondentów umieściło Quest Software 

na pierwszym miejscu wśród wszystkich niezależnych dostawców narzędzi do zarządzania Windows.   

W przeprowadzonym sondażu wzięły udział osoby z całego świata, m.in. z  USA, Kanady, Europy, 

Australii i Nowej Zelandii, a także Ameryki Łacińskiej. Respondenci musieli być wcześniej aktywnie 

zaangażowani w zarządzanie Active Directory, Exchange Server lub obu tych środowisk. Dodatkowo 

84% z nich zajmowało się także zarządzaniem innymi platformami Microsoft, jak Windows Server, 

SharePoint, .NET oraz SQL Server. Wszyscy natomiast pracowali w przedsiębiorstwach 

zatrudniających ponad 1 000 osób - większość z nich w firmach o rocznych dochodach 

przekraczających 500 milionów USD. 

Wybór Quest Software na najważniejszego niezależnego dostawcę oprogramowania do zarządzania 

Windows to wynik starań Quest Software w oferowaniu niezawodnych i funkcjonalnych narzędzi 

usprawniających zarządzanie aplikacjami, bazami danych i infrastrukturą IT. Nagrody i wyróżnienia 

otrzymane w bieżącym roku potwierdzają najwyższą jakość rozwiązań Quest Software oraz pozycję 

lidera na rynku. W lipcu firma otrzymała prestiżowe wyróżnienie Microsoft Global ISV Partner of the 

Year przyznawane raz w roku najlepszemu partnerowi Microsoft. Od sierpnia 2007 r. produkty Quest 

Software otrzymały sześć ważnych nagród: 

• trzy nagrody “Editor’s Choice Awards 2007” przyznane przez redakcję "SQL Server 

Magazine",  dla najlepszych produktów roku 2007. Otrzymały ją:  

− Quest LiteSpeed for SQL Server w kategorii “Backup and Recovery” (backup i 

odzyskiwanie danych). LiteSpeed to zaawansowane narzędzie do archiwizowania 

oraz odtwarzania danych.  



 
− Quest Spotlight on SQL Server w kategorii "Database Monitoring Tools" (narzędzia 

do monitorowania baz danych). Spotlight on SQL Server jest rozwiązaniem 

zapewniającym bieżącą diagnostykę wydajności serwerów.  

− Quest Central for SQL Server w kategorii “Database Management Tools” (narzędzia 

do zarządzania bazami danych).  Quest Central for SQL Server to pakiet 

zaawansowanych narzędzi dla administratorów baz danych. Pozawala m.in. na 

szybkie wykrycie i zdiagnozowanie problemów wydajnościowych, uproszczenie 

zarządzania wydajnością i optymalizację bazy danych.  

• nagroda ”Community Choice Awards” magazynu „Windows IT Pro” dla Quest Spotlight on 
Active Directory, w kategorii narzędzi do monitorowania sieci. Narzędzie to zapewnia 

podgląd wszystkich procesów w przejrzystej konsoli graficznej i w czasie rzeczywistym 

pozwala wykrywać i diagnozować problemy wydajnościowe pojawiające się w środowisku 

AD. 

 

• nagroda ”Editor’s Best Awards” magazynu „Windows IT Pro” dla Quest Site Administrator 
for SharePoint, w kategorii SharePoint. Narzędzie to upraszcza zarządzanie środowiskiem 

SharePoint. 

 

• nagroda czytelników "MSExchange.org” dla Quest Exchange Migration Wizard - narzędzia 

automatyzującego migrację środowisk Exchange.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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